a määruse nr 5 „Muhu valla hankekord“ § 6 lg 4, 

§ 10 p. 7 ja § 12 lg 1 ning laekunud pakkumuse, annab Muhu Vallavalitsus  

k o r r a l d u s e: 

1. Tunnistada edukaks pakkumuseks osaühing Kehte (registrikood 10334328) pakkumus 

koos käibemaksuga summas 39 168.50 eurot (kolmkümmend üheksa tuhat ükssada 

kuuskümmend kaheksa eurot ja viiskümmend senti). 

2. Vallavanemal sõlmida eduka pakkujaga ehituse töövõtuleping. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest, esitades 

vaide Muhu Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või esitades kaebuse